
RUBRO MONTO

270 16.877.000

846 0

TOTAL 16.877.000

Nº BENEFICIARIO DETALLE MONTO FECHA Nº COMPROBANTE RUBRO

1 JUAN CARLOS VILLALBA

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 

EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA 

CENTRO MEDICO

130.000 02/12/2020 001-001-0022431 270

2
MARIA DEL ROSARIO 

ARANDA

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 

EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA 

CENTRO MEDICO

200.000 02/12/2020 001-001-0022432 270

3 FUNERARIA REPATRIACION

PAGO POR AYUDA SOCIAL 

CONSISTE EN EFECTIVO  

PARA COMPRA DE CAJONES 

FUNEBRES

2.100.000 03/12/2020
001-001-0000583                

001-001-0000582
270

4 COMERCIAL RODRIGUEZ

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 

EN EFECTIVO PARA COMPRA 

DE PRODUCTOS 

ALIMENTICIOS

1.264.500 07/12/2020
001-001-0006408             

001-001-0006407
270

5 FARMACIA MARIA INES

PAGO POR AYUDA SOCIAL 

CONSISTE EN EFECTIVO  

PARA COMPRA DE 

MEDICAMENTOS

3.610.000 07/12/2020

001-003-0032236              

001-003-0032235                       

001-003-0032234                           

001-003-0032233                

001-003-0032232              

001-003-0032231                         

001-003-0032230                  

001-003-0032229                  

001-003-0032228                              

001-003-0032227                                  

001-003-0032226                                  

001-003-0032225                                 

001-003-0032224                               

001-003-0032223                  

001-003-0032213                   

001-003-0032222                         

001-003-0032221                       

001-003-0032220             

001-003-0032219           

001-003-0032217                     

001-003-0032218              

001-003-0032216                  

001-003-0032215               

001-003-0032214              

001-003-0032212                 

001-003-0032211             

001-003-0032210             

001-003-0032209                  

001-003-0032208           

001-003-0032207               

001-003-0032206         

270
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6 FARMACIA SAN RAFAEL

PAGO POR AYUDA SOCIAL 

CONSISTE EN EFECTIVO  

PARA COMPRA DE 

MEDICAMENTOS

2.422.500 07/12/2020

001-001-0011953            

001-001-0011952                

001-001-0011951                            

001-001-0011949               

001-001-0011948             

001-001-0011947                      

001-001-0011946                  

001-001-0011945             

001-001-0011944                   

001-001-0011943              

001-001-0011942               

001-001-0011941                

001-001-0011940             

001-001-0011939                         

001-001-0011938               

001-001-0011937               

001-001-0011935                  

001-001-0011936                      

001-001-0011950

270

7 LABORATORIO CRISTO REY

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 

EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE ANALISIS CLINICO

530.000 07/12/2020 001-001-0001904 270

8 FUNERARIA REPATRIACION

PAGO POR AYUDA SOCIAL 

CONSISTE EN EFECTIVO  

PARA COMPRA DE CAJONES 

FUNEBRES

1.400.000 07/12/2020
001-001-0000588               

001-001-0000587
270

9 FUNERARIA REPATRIACION

PAGO POR AYUDA SOCIAL 

CONSISTE EN EFECTIVO  

PARA COMPRA DE CAJONES 

FUNEBRES

1.400.000 07/12/2020 001-001-0000584 270

10 MARIA CACERES

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 

EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA EL 

CAMPOSANTO

500.000 11/12/2020 001-001-0000286 270

11
FELICIANO FLEITAS 

GALEANO

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 

EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA EL 

CAMPOSANTO

100.000 11/12/2020 001-001-0022477 270

12 JUAN CARLOS VILLALBA

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 

EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA 

CENTRO MEDICO

100.000 22/12/2020 001-001-0022543 270

13 RUBEN ROJAS MARTINEZ

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 

EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA EL 

CAMPOSANTO

150.000 22/12/2020 001-001-0022544 270

14 OSCAR FLORES CANO

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 

EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA 

CENTRO MEDICO

120.000 22/12/2020 001-001-0022545 270

15 IGNACIO SANTACRUZ

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 

EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA 

CENTRO MEDICO

150.000 28/12/2020 001-001-0022582 270

16
MARIA DEL ROSARIO 

ARANDA

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 

EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA 

CENTRO MEDICO

200.000 28/12/2020 001-001-0022594 270

17 COMERCIAL RODRIGUEZ

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 

EN EFECTIVO PARA COMPRA 

DE PRODUCTOS 

ALIMENTICIOS

700.000 29/12/2020 001-001-0006495 270



18 TORIBIO JIMENEZ

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 

EN EFECTIVO PARA COMPRA 

DE CHAPA ZINC

500.000 29/12/2020 001-001-0005120 270

19 FUNERARIA REPATRIACION

AYUDA SOCIAL CONSISTENTE 

EN EFECTIVO PARA GASTOS 

DE TRASLADO HASTA EL 

CAMPOSANTO

1.300.000 29/12/2020 001-001-0000590 270


